
 

Glossa – letní intenzivní kurzy 2014    Stránka 1 z 2   Tisková chyba vyhrazena. 

 

Cesta k rychlému 
pokroku 

Semestr za dva 
týdny 

Zdarma vstupní 
testy a 

konzultace 

Školní rok za léto 

Ušetříte dvakrát 

Záruka kvality 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nemáte čas navštěvovat celý rok pravidelně semestrální kurzy? Plánujete vylepšit své znalosti cizího jazyka během 
léta? Chcete si prohloubit a zopakovat látku probíranou ve školním roce, nebo se co nejlépe připravit na 
následující kurz? Ve všech těchto případech jsou letní kurzy pro Vás tou správnou volbou. Z různých možností naší 
nabídky bude některá pro Vás určitě ta pravá.  
 

V letním intenzivním kurzu angličtiny zvládnete za dva týdny tolik látky jako u kurzů 1x2 hodiny týdně za celý 
semestr! Výukové programy jsou optimalizované pro rychlé kurzy, nebudete pracovat se stejnou učebnicí jako 
během školního roku. Učebnici si ani nemusíte kupovat, rádi Vám ji zapůjčíme. Letní intenzivní kurzy angličtiny 
nabízíme v dopolední i odpolední variantě. Kurzy otevíráme každé dva týdny v červenci a srpnu. Velmi malé 
skupiny mají nejvýše 6 posluchačů. Výuka probíhá v centru Prahy u stanic metra Můstek nebo I. P. Pavlova, 4x4 
vyučovací hodiny týdně. Za dvoutýdenní cyklus kurzu (celkem 32 vyučovacích hodin) zaplatíte 3 440 Kč. 

 
Během letního kurzu 2x3 vyučovací hodiny týdně zvládnete látku kompletní jazykové úrovně, tedy stejně jako u 
kurzů 1x2 hodiny týdně za celý školní rok! Výukové programy odpovídají standardním semestrálním kurzům, 
můžete tedy plynule navázat na běžné kurzy. Odpolední letní kurzy angličtiny, němčiny, francouzštiny a 
španělštiny probíhají na dobře dostupných místech Prahy u stanic metra. Skupiny mají nejvýše 8 posluchačů. Za 
desetitýdenní cyklus kurzu (celkem 60 vyučovacích hodin) zaplatíte 4 480 Kč.  

 
Porovnejte naše ceny s konkurencí – a zjistíte, že vůbec nejsou špatné. Ale to ještě není všechno. U nás ušetříte 
dvakrát: Stávající posluchači naší školy získávají slevu 600 Kč. Všichni absolventi letních intenzivních kurzů pak mají 
nárok na slevu 600 Kč při podzimním přihlášení do jakéhokoli kurzu pro veřejnost. 
 

Rádi Vám poskytneme další informace, seznámíme Vás s výukovými programy a pomůžeme s výběrem 
nejvhodnějšího kurzu. Navštivte nás v centrále školy v Jindřišské ulici během července a srpna v pondělí až 
čtvrtek, v ostatních měsících každý pracovní den od 10 do 18 hodin. Před přihlášením doporučujeme absolvování 
vstupního testu. Test, rezervaci místa i přihlášení do kurzu je možné provést také na internetu na stránkách 
www.glossa.cz.  

 
Pokud Vám, například z časových důvodů, nebude zvolený kurz vyhovovat, nabídneme Vám jiný, nebo Vám během 
záruční doby o délce čtyř vyučovacích hodin vrátíme kurzovné v plné výši! U nás platíte jen za služby, se kterými 
jste spokojeni. 
 
 

 
 

centrála školy 
Jindřišská 11 
Praha 1 
u stanice metra 
Můstek 

 výukové středisko 
Sokolská 35 
Praha 2 
u stanice metra 
I. P. Pavlova 

 výukové středisko 
Polská 60 
Praha 2 
u stanice metra 
Jiřího z Poděbrad 

 
 

výukové středisko 
Na Bělidle 34 
Praha 5 
u stanice metra  
Anděl 

 

 

výukové středisko 
Malenická 1784 
(KC Zahrada) 

Praha 4 
u stanice metra  
Chodov  

výukové středisko 
Nad Záložnou 5 
Praha 8 
u stanice metra  
Kobylisy 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

  

Jindřišská 11, Praha 1; tel.: 224 219 484; info@glossa.cz; www.glossa.cz 
 
 

 



 

Glossa – letní intenzivní kurzy 2014    Stránka 2 z 2   Tisková chyba vyhrazena. 

 

SEMESTR ZA DVA TÝDNY 
LETNÍ INTENZIVNÍ KURZY ANGLIČTINY (2 TÝDNY, PONDĚLÍ AŽ ČTVRTEK, 4X4 VYUČOVACÍ HODINY TÝDNĚ), MAX. 6 STUDENTŮ, 32 VYUČ. HOD. 

stupeň zahájení místo den čas kurzovné stupeň zahájení místo den čas kurzovné 

AG1 7. 7. Jindřišská po, út, st, čt 9:00-12:15 3 440,- AG1 4. 8.  Jindřišská po, út, st, čt 9:00-12:15 3 440,- 
AG2 7. 7. Jindřišská po, út, st, čt 9:00-12:15 3 440,- AG2 4. 8.  Jindřišská po, út, st, čt 9:00-12:15 3 440,- 
AG3 7. 7. Jindřišská po, út, st, čt 9:00-12:15 3 440,- AG3 4. 8.  Jindřišská po, út, st, čt 9:00-12:15 3 440,- 
AG4 7. 7. Jindřišská po, út, st, čt 9:00-12:15 3 440,- AG4 4. 8.  Jindřišská po, út, st, čt 9:00-12:15 3 440,- 
AG5 7. 7. I. P. Pavlova po, út, st, čt 9:00-12:15 3 440,- AG5 4. 8.  I. P. Pavlova po, út, st, čt 9:00-12:15 3 440,- 
AG6 7. 7. I. P. Pavlova po, út, st, čt 9:00-12:15 3 440,- AG6 4. 8.  I. P. Pavlova po, út, st, čt 9:00-12:15 3 440,- 
AG7 7. 7. I. P. Pavlova po, út, st, čt 9:00-12:15 3 440,- AG7 4. 8.  I. P. Pavlova po, út, st, čt 9:00-12:15 3 440,- 
AG8 7. 7. I. P. Pavlova po, út, st, čt 9:00-12:15 3 440,- AG8 4. 8.  I. P. Pavlova po, út, st, čt 9:00-12:15 3 440,- 
AG1 7. 7. Jindřišská po, út, st, čt 17:00-20:15 3 440,- AG1 4. 8.  Jindřišská po, út, st, čt 17:00-20:15 3 440,- 
AG2 7. 7. Jindřišská po, út, st, čt 17:00-20:15 3 440,- AG2 4. 8.  Jindřišská po, út, st, čt 17:00-20:15 3 440,- 
AG3 7. 7. Jindřišská po, út, st, čt 17:00-20:15 3 440,- AG3 4. 8.  Jindřišská po, út, st, čt 17:00-20:15 3 440,- 
AG4 7. 7. Jindřišská po, út, st, čt 17:00-20:15 3 440,- AG4 4. 8.  Jindřišská po, út, st, čt 17:00-20:15 3 440,- 
AG5 7. 7. I. P. Pavlova po, út, st, čt 17:00-20:15 3 440,- AG5 4. 8.  I. P. Pavlova po, út, st, čt 17:00-20:15 3 440,- 
AG6 7. 7. I. P. Pavlova po, út, st, čt 17:00-20:15 3 440,- AG6 4. 8.  I. P. Pavlova po, út, st, čt 17:00-20:15 3 440,- 
AG7 7. 7. I. P. Pavlova po, út, st, čt 17:00-20:15 3 440,- AG7 4. 8.  I. P. Pavlova po, út, st, čt 17:00-20:15 3 440,- 
AG8 7. 7. I. P. Pavlova po, út, st, čt 17:00-20:15 3 440,- AG8 4. 8.  I. P. Pavlova po, út, st, čt 17:00-20:15 3 440,- 
AG1 21. 7. Jindřišská po, út, st, čt 9:00-12:15 3 440,- AG1 18. 8.  Jindřišská po, út, st, čt 9:00-12:15 3 440,- 
AG2 21. 7. Jindřišská po, út, st, čt 9:00-12:15 3 440,- AG2 18. 8.  Jindřišská po, út, st, čt 9:00-12:15 3 440,- 
AG3 21. 7. Jindřišská po, út, st, čt 9:00-12:15 3 440,- AG3 18. 8.  Jindřišská po, út, st, čt 9:00-12:15 3 440,- 
AG4 21. 7. Jindřišská po, út, st, čt 9:00-12:15 3 440,- AG4 18. 8.  Jindřišská po, út, st, čt 9:00-12:15 3 440,- 
AG5 21. 7. I. P. Pavlova po, út, st, čt 9:00-12:15 3 440,- AG5 18. 8.  I. P. Pavlova po, út, st, čt 9:00-12:15 3 440,- 
AG6 21. 7. I. P. Pavlova po, út, st, čt 9:00-12:15 3 440,- AG6 18. 8.  I. P. Pavlova po, út, st, čt 9:00-12:15 3 440,- 
AG7 21. 7. I. P. Pavlova po, út, st, čt 9:00-12:15 3 440,- AG7 18. 8.  I. P. Pavlova po, út, st, čt 9:00-12:15 3 440,- 
AG8 21. 7. I. P. Pavlova po, út, st, čt 9:00-12:15 3 440,- AG8 18. 8.  I. P. Pavlova po, út, st, čt 9:00-12:15 3 440,- 
AG1 21. 7. Jindřišská po, út, st, čt 17:00-20:15 3 440,- AG1 18. 8.  Jindřišská po, út, st, čt 17:00-20:15 3 440,- 
AG2 21. 7. Jindřišská po, út, st, čt 17:00-20:15 3 440,- AG2 18. 8.  Jindřišská po, út, st, čt 17:00-20:15 3 440,- 
AG3 21. 7. Jindřišská po, út, st, čt 17:00-20:15 3 440,- AG3 18. 8.  Jindřišská po, út, st, čt 17:00-20:15 3 440,- 
AG4 21. 7. Jindřišská po, út, st, čt 17:00-20:15 3 440,- AG4 18. 8.  Jindřišská po, út, st, čt 17:00-20:15 3 440,- 
AG5 21. 7. I. P. Pavlova po, út, st, čt 17:00-20:15 3 440,- AG5 18. 8.  I. P. Pavlova po, út, st, čt 17:00-20:15 3 440,- 
AG6 21. 7. I. P. Pavlova po, út, st, čt 17:00-20:15 3 440,- AG6 18. 8.  I. P. Pavlova po, út, st, čt 17:00-20:15 3 440,- 
AG7 21. 7. I. P. Pavlova po, út, st, čt 17:00-20:15 3 440,- AG7 18. 8.  I. P. Pavlova po, út, st, čt 17:00-20:15 3 440,- 
AG8 21. 7. I. P. Pavlova po, út, st, čt 17:00-20:15 3 440,- AG8 18. 8.  I. P. Pavlova po, út, st, čt 17:00-20:15 3 440,- 

 

ŠKOLNÍ ROK ZA LÉTO 
LETNÍ KURZY (10 TÝDNŮ, 2X3 VYUČOVACÍ HODINY TÝDNĚ), MAX. 8 STUDENTŮ, 60 VYUČ. HOD. 

ANGLIČTINA 

stupeň zahájení místo den čas délka skupina kurzovné 

AG0 7. 7. Anděl po + st 17:30-20:00 60 v. h. max. 8 4 480,- 

AG1 7. 7. Anděl po + st 17:30-20:00 60 v. h. max. 8 4 480,- 
AG2 7. 7. Anděl po + st 17:30-20:00 60 v. h. max. 8 4 480,- 
AG3 8. 7. Anděl út + čt 17:30-20:00 60 v. h. max. 8 4 480,- 
AG4 8. 7. Anděl út + čt 17:30-20:00 60 v. h. max. 8 4 480,- 
AG5 8. 7. Anděl út + čt 17:30-20:00 60 v. h. max. 8 4 480,- 
AG6 7. 7. I. P. Pavlova po + st 17:30-20:00 60 v. h. max. 8 4 480,- 
AG7 8. 7. I. P. Pavlova út + čt 17:30-20:00 60 v. h. max. 8 4 480,- 
AG8 8. 7. I. P. Pavlova út + čt 17:30-20:00 60 v. h. max. 8 4 480,- 
NĚMČINA 

N0 7. 7. J. z Poděbrad po + st 17:30-20:00 60 v. h. max. 8 4 480,- 
N1 8. 7. J. z Poděbrad út + čt 17:30-20:00 60 v. h. max. 8 4 480,- 
FRANCOUZŠTINA 

F0 7. 7. J. z Poděbrad po + st 17:30-20:00 60 v. h. max. 8 4 480,- 
F1 8. 7. J. z Poděbrad út + čt 17:30-20:00 60 v. h. max. 8 4 480,- 
ŠPANĚLŠTINA 

Š0 7. 7. J. z Poděbrad po + st 17:30-20:00 60 v. h. max. 8 4 480,- 
Š1 9. 7. J. z Poděbrad út + čt 17:30-20:00 60 v. h. max. 8 4 480,- 

 
 
 

 
 
 
 

Před přihlášením do kurzu doporučujeme pro optimální sestavení výukových skupin absolvování vstupního testu.  Testování probíhá zdarma v centrále školy. 
Projít testem lze také na internetu. Osobně jsme Vám k dispozici během července a srpna v pondělí až čtvrtek, v ostatních měsících  všechny pracovní dny mezi 
10. a 18. hodinou v centrále školy, Jindřišská 11, Praha 1.  Kurzovné se hradí hotově či kteroukoli platební kartou. Možnost rezervace míst po osobní, e-mailové 
či telefonické dohodě. Přes webové stránky školy www.glossa.cz je možná rezervace míst i kompletní registrace s úhradou platební kartou. Vyučovací hodina má 
rozsah 45 minut.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Jindřišská 11, Praha 1; tel.: 224 219 484; info@glossa.cz; www.glossa.cz 
 
 

 


